ГОРОД  НИЖНЕВАРТОВСК

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА ДЕТСКИЙ САД № 61 «СОЛОВУШКА»

(МАДОУ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА ДС № 61 «СОЛОВУШКА»

ПРИКАЗ
08.11. 2021г.                                             №503

О закреплении наставников

студентам Нижневартовского

государственного университета

в  МАДОУ города Нижневартовска

ДС №61 «Соловушка»

            На основании договора с Нижневартовским государственным

университетом, приказами Нижневартовского государственного университета от

28.10.2021 №742-С, 11.11.2021 №172-СЗ 11.11.2021 №790-С, 11.11.2021 №792-С,

25.11.2021 № 184 – З, с целью достижения качества результатов образования,

повышения профессионального мастерства и педагогической компетентности

педагогов,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить руководителем практики студентов старшего воспитателя Тельцову

Е.И.

2. Назначить наставниками на период прохождения практики студентов

воспитателей (Приложение 1).

3.  Зам. зав. по безопасности  Комышевой Г.Е. провести инструктаж со

студентами.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Врио заведующего                                                   Е.И. Лобацевич

УТВЕРЖДАЮ:

Врио заведующего

 МАДОУ ДС №61«Соловушка»

________________Е.И. Лобацевич
Приложение 1

Пр. № 503 от 08.11.2021г.

Ф.И.О. воспитателя Ф.И.О. студента НГУ

Шамсутдинова И.Г. Айдемирова М.Г.

Агаева Н.Р. Байбашева С.В.

Ушакова М.В. Воробьева М.Э.

Гранич А.А. Гашимова С.Ф.

Шуманова М.А. Дец Е.В.

Лобацевич В.Д. Имамова А.С.

Абдужамалова З.А. Кляйн  С.В.

Демирова С.Ш. Ларина С.В.

Тихонова Е.П. Луговская  Е.М.

Маликова Э.Д. Магерамова Т.А.

Зимирева И.В. Маркина Ю.А.

Рахматуллина Г.В. Мартынюк Е.А.

Саидова С.А. Николаева Н.Н.

Ваткевич Ю.Л. Папова Т.С.

Никитина Т.А. Приходько Е.А.

Старостина А.В. Рамазанова А.А.

Маликова С.Б. Рамозанова А.А.

Темирова А.О. Саитова К.Р.

Ампилогова А.Н. Серова Ю.

Кадырова К.О. Субхангулова Э.А.

Донскова А.Н. Сумбаева С.М.

Мазитова С.А. Трапик А.А.

Исмагилова О.А.  Фендель А.В.

Каликова К.М. Шарафутдинова А.А.

Гришина А.А. Шахгулиева Э.З.

С приказом ознакомлены:

№

п/п

ФИО Должность Подпись

1. Тельцова Е.И. Ст. воспитатель

2. Донскова А.Н. Воспитатель

3. Мазитова С.А. Воспитатель

4. Исмагилова О.А. Воспитатель

5. Каликова К.М. Воспитатель

6. Шамсутдинова И.Г. Воспитатель

7. Агаева Н.Р. Воспитатель

8. Ушакова М.В. Воспитатель

9. Гранич А.А. Воспитатель

10.

ыГришина А.А.

Воспитатель

11. Шуманова М.А. Воспитатель

12. Лобацевич В.Д. Воспитатель

13. Абдужамалова З.А. Воспитатель

14. Демирова С.Ш. Воспитатель

15. Тихонова Е.П. Воспитатель

16. Маликова Э.Д. Воспитатель

17. Зимирева И.В. Воспитатель

18 Рахматуллина Г.В. Воспитатель

19. Саидова С.А. Воспитатель

20. Ваткевич Ю.Л. Воспитатель

21. Никитина Т.А. Воспитатель

22. Старостина А.В. Воспитатель

23. Маликова С.Б. Воспитатель

24.  Темирова А.О. Воспитатель

25. Ампилогова А.Н. Воспитатель

26. Кадырова К.О. Воспитатель

27

		2022-03-02T13:53:25+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА ДЕТСКИЙ САД №61 "СОЛОВУШКА"